

Årsredovisning
för
Karlaby Kro AB
556959-0713

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Julia Edberg, Styrelseledamot
2024-06-24

Styrelsen för Karlaby Kro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva ledning, drift och bemanning av hotellverksamhet och annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Simrishamns Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bedrivit hotellverksamhet på Karlaby Kro till och med 30 september 2023. Därefter är hotellverksamheten nedlagd.

Flerårsöversikt (TSEK)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 052	8 598	9 150	0
Resultat efter finansiella poster	-924	-507	-138	-12
Soliditet (%)	3,9	6,4	5,9	87,7

Bolagets nettoomsättning har minskat då hotellverksamheten inte var öppen under hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	121 658	92 920	264 578
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		92 920	-92 920	0
Erhållna aktieägartillskott		750 000		750 000
Årets resultat			-724 422	-724 422
Belopp vid årets utgång	50 000	964 578	-724 422	290 156

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 880 000 kr (130 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	964 578
årets förlust	-724 422
	240 156
disponeras så att i ny räkning överföres	240 156
	240 156

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 052 104	8 598 256
Övriga rörelseintäkter		300 475	93 588
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 352 579	8 691 844
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-392 801	-2 054 618
Övriga externa kostnader		-2 051 476	-2 841 701
Personalkostnader	2	-342 882	-3 820 222
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-453 719	-457 288
Summa rörelsekostnader		-3 240 878	-9 173 829
Rörelseresultat		-888 299	-481 985
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 608	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 731	-25 096
Summa finansiella poster		-36 123	-25 095
Resultat efter finansiella poster		-924 422	-507 080
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		200 000	600 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	600 000
Resultat före skatt		-724 422	92 920
Årets resultat		-724 422	92 920

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	998 924	1 452 643
Summa materiella anläggningstillgångar		998 924	1 452 643
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	318 057
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	318 057
Summa anläggningstillgångar		998 924	1 770 700
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	116 387
Summa varulager		0	116 387
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 200	43 641
Fordringar hos koncernföretag		0	705 139
Övriga fordringar		61 304	24 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 265	89 690
Summa kortfristiga fordringar		77 769	862 647
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 509	15 059
Summa kassa och bank		42 509	15 059
Summa omsättningstillgångar		120 278	994 093
SUMMA TILLGÅNGAR		1 119 202	2 764 793

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		964 578	121 658
Årets resultat		-724 422	92 920
Summa fritt eget kapital		240 156	214 578
Summa eget kapital		290 156	264 578
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	5 6	0	491 095
Summa långfristiga skulder		0	491 095
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	505 292
Förskott från kunder		0	34 140
Leverantörsskulder		143 209	146 132
Skulder till koncernföretag		641 095	808 836
Skatteskulder		5 264	59 771
Övriga skulder		7 327	366 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 151	88 736
Summa kortfristiga skulder		829 046	2 009 120
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 119 202	2 764 793

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 190 112	2 034 638
Inköp	0	155 474
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 190 112	2 190 112
Ingående avskrivningar	-737 469	-280 181
Årets avskrivningar	-453 719	-457 288
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 191 188	-737 469
Utgående redovisat värde	998 924	1 452 643

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	318 057	0
Tillkommande fordringar	0	318 057
Avgående fordringar	-318 057	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	318 057
Utgående redovisat värde	0	318 057

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	491 095
	0	491 095

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Perfect Place in Sweden AB, Org. nr. 556258-4952, säte Simrishamn.

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Simrishamn 2024-06-05

Julia Edberg
Julia Edberg
Ordförande

Jonas Edberg
Jonas Edberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-05

Per Larsson
Per Larsson
Auktoriserad revisor
